ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
К СУБАГЕНТСКОМУ ДОГОВОРУ № _________от «___» ___ 201__ года

г. Санкт-Петербург							                                 “__” ___ 202_ года

Общество с ограниченной ответственностью «СТ-НЕДВИЖИМОСТЬ», ИНН 7805708279, ОГРН 1177847207449, адрес местонахождения: 198255, г. Санкт-Петербург, ул. Лени Голикова, д.35, литер А, помещ. 17Н, ком. 29, свидетельство о государственной регистрации от 14.06.2017г., в лице Генерального Директора Логинова Максима Сергеевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Агент», с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «», в лице   Генерального директора, действующего на основании устава, далее именуемые «Субагент», с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Субагентскому договору __________ от «_» ___201_ года (далее по тексту – «Дополнительное соглашение») о нижеследующем, являясь его Сторонами:

1. Пункт 3.1. Договора изложить в следующей редакции:
«3.1.	Договор вступает в силу с даты его подписания уполномоченными представителями Сторон и действует по «31» декабря 2021 года включительно.

2. Пункт 5.1. Договора изложить в следующей редакции:
«5.1. Агент выплачивает Субагенту Вознаграждение за привлеченных Покупателей в размере:
-	2,0% (два) процента от Суммы всех Контрактов в случае проведения от 1 (одного) до 3 (трех) Контрактов между Покупателем и Принципалом, заключенными за отчетный период (1 календарный месяц);
-	2,5% (два целых пять десятых) процента от Суммы всех Контрактов в случае проведения от 4 (четырех) до 10 (десяти) Контрактов между Покупателем и Принципалом, заключенными за отчетный период (1 календарный месяц);
-	3% (три) процента от Суммы всех Контрактов в случае проведения от 11 (одиннадцати) и более Контрактов между Покупателем и Принципалом, заключенными за отчетный период (1 календарный месяц).

3. Во всем остальном Стороны руководствуются положениями Субагентского договора №__________ от «_» ___201_ года и действующим законодательством РФ.
4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
5. Подписи сторон:

                         Агент:					              Субагент:

_____________________ Логинов М.С.         		__________________ ___________.

1